

# Shape Regime ApS

Vestervænget 6, 1. th, 8381 Tilst

CVR-nr. 43 67 07 35

## Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 24. november 2022 - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024

Dirigent:

.....  
Poul Robin Gam

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Shape Regime ApS
Adresse, postnr. by	Vestervænget 6, 1. th, 8381 Tilst
CVR-nr.	43 67 07 35
Stiftet	24. november 2022
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	24. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Poul Robin Gam
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af sko og tilbehør hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 414.745 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 374.745 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening fradriften.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 13 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-515.972
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-515.972
	Finansielle indtægter	18
	Finansielle omkostninger	-11.220
	<b>Resultat før skat</b>	-527.174
3	Skat af årets resultat	112.429
	<b>Årets resultat</b>	<u>-414.745</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-414.745
		<u>-414.745</u>

## Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.618
		<u>469.618</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>469.618</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Varebeholdninger</b>	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.215
		<u>50.215</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.830
	Udskudte skatteaktiver	112.429
	Andre tilgodehavender	1.330.993
		<u>1.474.252</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	54.547
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.579.014</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.048.632</u></u>

## Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-414.745
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-374.745</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.604
	Gæld til kapitalinteressere	1.286.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	426
	Anden gæld	468.347
		<u>2.423.377</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.423.377</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.048.632</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-414.745</u>	<u>-414.745</u>
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-414.745</u></u>	<u><u>-374.745</u></u>

## Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Shape Regime ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

## Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Skat af årets resultat

Udskudt skat

-112.429

-112.429

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

Tilgange

469.618

Kostpris 31. december 2023

469.618

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

469.618

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Robin Gam

### Direktion

På vegne af: Shape Regime ApS

Serienummer: d33d02c1-819a-47b6-92b7-526975d4fbc7

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-08 11:30:43 UTC



## Poul Robin Gam

### Dirigent

På vegne af: Shape Regime ApS

Serienummer: d33d02c1-819a-47b6-92b7-526975d4fbc7

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-08 11:30:43 UTC



## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-08 11:32:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1LFTH-N5PW4-WLCEB-13B5D-08L2H-LX6GH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**